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Vallés Oriental
Cami de Can Font
Zona central occidenta del terme

41.7352
248784
457409
4620503

08097-149

Patrimoni immoble
Edifici

Modern Contemporani
XVII-XX

Dolent

Enrunat

I nexistent

Facil

Sense Us

Privada
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Edifici del que resten una part de lafacana de mad i arrebossada. La resta de I'edifici només conserven
algunes primeres fileres de pedra dels altres paraments.

Historia

Apareix citat a Nomenclator de cases de 1860.
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